 di  conferire  l’incarico  individuale  di  esperto  per  la  realizzazione  di  un  percorso  formativo  sull’uso
consapevole dell’intelligenza artificiale all’interno delle classi,  per un importo orario lordo pari a € 70,83
(euro  settanta/83),  per  un  massimo  di  ore  6,  per  un  importo  complessivo  di  € 425,00   (Euro

quattrocentoventicinque/00), inteso quale importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a
carico dell’Istituzione Scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate.

L’incarico affidato è da svolgere secondo un calendario concordato con la dirigente, a partire